
Smluvní podmínky

Tyto Smluvní podmínky ("Podmínky") upravují váš přístup a používání nástroje qLog 
poskytovaného společností CoreApp Technologies s.r.o. ("Provozovatel"). Přístupem nebo 
používáním nástroje qLog souhlasíte s těmito Podmínkami.

1. Popis služby:

qLog je nástroj určený k řízení manuálních testovacích scénářů. Jedná se o službu založenou na 
předplatném, kde uživatelé platí měsíční poplatek za přístup. Neposkytnutí platby povede k ztrátě 
přístupu k službě.

2. Omezení odpovědnosti v beta verzi:

Upozorňujeme, že qLog je momentálně ve fázi beta testování. Provozovatel nezaručuje stabilitu, 
spolehlivost ani výkon služby během tohoto období. Uživatelé uznávají a souhlasí s tím, že beta 
verze může obsahovat chyby, chyby nebo jiné problémy, které by mohly vést ke ztrátě dat nebo 
narušení služby.

3. Omezení odpovědnosti:

Provozovatel nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození dat vzniklých používáním nástroje 
qLog. Uživatelé souhlasí s tím, že službu používají na vlastní nebezpečí a uznávají, že Provozovatel
nenese odpovědnost za žádné následky vyplývající z používání služby.

4. Přerušení služby:

Uživatelé uznávají, že nástroj qLog může zažívat přerušení, výpadky nebo dočasnou nedostupnost z
důvodu údržby, aktualizací nebo technických problémů. Provozovatel se bude snažit minimalizovat 
přerušení, ale nezaručuje nepřetržitý přístup k službě.

5. Ukončení provozu:

Uživatele budeme informovat na e-mailové adresy, které uvedli při registraci, nejméně 30 dnů před 
plánovaným ukončením provozu qLogu.

Během této lhůty budou mít uživatelé možnost získat svá data uložená v qLogu.

6. Příslušný právní řád:

Tyto Podmínky se řídí a vykládají v souladu s právním řádem České republiky. Jakýkoli spor 
vzniklý v souvislosti s těmito Podmínkami bude podléhat výlučné jurisdikci soudů České republiky.

7. Změny Podmínek:

Provozovatel si vyhrazuje právo změnit nebo aktualizovat tyto Podmínky kdykoli bez předchozího 
upozornění. Uživatelé jsou povinni pravidelně prověřovat Podmínky na případné změny. 
Pokračování v používání nástroje qLog po zveřejnění upravených Podmínkách představuje souhlas 
s těmito změnami.

8. Úprava cen a tarifů



Provozovatel si vyhrazuje právo upravit cenu služby a dostupné tarify. Uživatelé budou 
informováni o jakýchkoli změnách v cenách a tarifech s předstihem.

Přístupem nebo používáním nástroje qLog uznáváte, že jste tyto Podmínky přečetli, porozuměli jste
jim a souhlasíte s nimi. Pokud s těmito Podmínkami nesouhlasíte, zdržte se prosím používání 
nástroje qLog.


